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2018/03 NORMAL
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2018/03 NORMAL
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2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL

Remuneracdo Empregados LAl - 2018/03 NORMAL

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM PARANA -COREN-PR

Nome do Empregado

Adriane Gomes de Moraes Lima
Agnes Carolina Ribeiro Pinto
Alison Gracino Ramos

Ana Paula Barrankievicz da Silva
Ana Paula Cassaro Faria

André Luiz Justus

Augusto Cesar Walter Souza
Camila Marya Leite Gubolin

Carla Bavelloni Pereira

Carmen Cristina Moura dos Santos
Deivison Sampaio

Delizié Martins

Diames Sousa da Silva

Edilvana Stahlschmidt

Elen Dias Accordi Medeiros
Fabiola Schirr Cardoso

Felipe Ercole Saraiva

Fernanda Cristina Baptista

Helio Natale

Janaina Amancio da Paz Armacollo
Janaina Mazzer Salinet

Jaqueline Cristina de Souza Muchagata
Jean Batista Moraes

Jeferson Ferreira

Jessica Monique de Souza
Josianne Bazan Antunes de Oliveira
Juliana Sperandio

Lenita Antonia Vaz

Liliana Claudia de Oliveira Guilherme Ferreira
Livia Ribeiro de Oliveira

Lucia Madalena Massinham

Luis Felipe Pereira Marcon

Manoel Gilliard Paes de Sousa
Marcos Roberto Giroldo Roela
Maria Cristina Ferreira de Melo Fidelis
Maria Goretti David Lopes

Maria Lisete Zinher

Marinete Regina Corssato

Nalu Aparecida Lourencon

Nelson Luiz da Silva Pinto

Olinda Satiko Nakayama

Patricia Del Nero Santos

Patricia Lantmann Becker

Paula Camila Hayashi

Paulo Cesar Walter Souza

Cargo

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Fiscal

Cargo em Comissao

Aux. Administrativo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL

Cargo em Comissao
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL

Fiscal

ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cargo em Comissao

Cargo em Comissao

Aux. Administrativo

Aux. Administrativo
Tecnico Fiscal

Fiscal

Aux. Administrativo

Aux. Administrativo

Cargo em Comissao

Cargo em Comissao
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cargo em Comissao

Fiscal

Secretdria Executiva
Atendente Administrativo
Aux. Administrativo
Analista de Informatica
Fiscal

Aux. Administrativo

Cargo em Comissao
Assistente Administrativo
ASSESSOR JURIDICO

Cargo em Comissao
Atendente Administrativo
Fiscal

Aux. Administrativo
ASSESSOR JURIDICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Aux. Administrativo

Lotacdo

ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO LONDRINA
ATENDIMENTO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CURITIBA
FISCALIZACAO MARINGA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRAGCAO
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CASCAVEL
FISCALIZAGCAO LONDRINA
FISCALIZAGAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
FISCALIZACAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZAGAO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZAGCAO LONDRINA
ATENDIMENTO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA

Tipo de Funcionario
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
CARGO EM COMISSAO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

Situacdo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

D Demitido
A Ativo

A Ativo

A Ativo

D Demitido
A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

D Demitido
D Demitido
A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

D Demitido
D Demitido
D Demitido
A Ativo

D Demitido
A Ativo

D Demitido
A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

D Demitido
A Ativo

A Ativo

D Demitido
A Ativo

D Demitido
A Ativo

A Ativo

A Ativo

A Ativo

Admissao

01/09/2014
12/01/2015
01/09/2014
04/05/2015
01/07/2002
13/05/2016
10/12/1996
06/01/2014
02/02/2015
29/01/2018
16/08/2013
19/02/2014
12/08/2003
15/08/2013
08/07/2014
06/02/2018
01/03/2016
21/11/1996
26/07/1999
01/07/2002
01/07/2002
01/07/2002
01/02/2000
10/02/2015
01/08/2017
06/01/2014
09/10/2013
01/05/2015
01/11/2002
04/01/2016
31/10/1991
20/03/2000
09/10/2013
15/10/2002
05/11/1996
05/03/2015
01/07/1982
01/02/2000
11/04/2017
04/03/1992
10/03/1997
20/02/1997
08/02/2000
15/08/2013
10/12/1997

Liquido
1571.96
4508.60
4608.78
2260.96
9749.99
6435.69
2323.51
0.00
5241.60
5543.80
2330.59
6460.28
10189.03
4163.50
4845.61
5373.80
5429.90
3597.11
4717.81
444218
7526.85
4569.65
7733.74
4061.83
5819.29
2556.31
1978.61
7743.24
7102.31
4182.22
4054.17
3419.07
2271.89
9578.85
3669.44
8606.75
7959.31
8022.64
4646.61
5791.02
13364.71
3763.98
8371.86
2960.15
3800.07

25/08/2021 14:47:57
Gol - Gestdo de Pessoas
Vencimento Descontos

2398.65 826.69

5598.51 1089.91
5608.37 999.59

2460.14 199.18

12463.73 2713.74
7622.90 1187.21
4031.49 1707.98
3266.86 3266.86
6331.51 1089.91
6939.56 1395.76
2541.86 211.27

9392.91 2932.63
13058.07 2869.04
6574.44 2410.94
6426.64 1581.03
6769.56 1395.76
6825.66 1395.76
4921.49 1324.38
5361.65 643.84

9516.17 5073.99
9742.73 2215.88
8685.89 4116.24
9588.50 1854.76
7320.60 3258.77
7215.05 1395.76
3033.97 477.66

2157.48 178.87

10457.76 2714.52
11900.74 4798.43
4713.34 531.12

4777.25 723.08

6068.33 2649.26
6363.50 4091.61
13232.03 3653.18
5099.48 1430.04
11437.69 2830.94
16406.56 8447.25
10411.55 2388.91
5590.58 943.97

7548.99 1757.97
16564.95 3200.24
4423.48 659.50

10792.77 2420.91
3171.42 211.27

6687.10 2887.03



2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL
2018/03 NORMAL

Rafael Munhoz Fernandes

Renata Di Primio Concolatto Bervian
Riciane Santos Bobato

Sabrina Renata Zanardi

Sanderson Robson Biscarra

Silvia Luiz de Andrade

Simone Bortolozzi

Soriane Loures

Suzana Schossig

Total de Empregado: 54

Cargo em Comissao

Aux. Administrativo
Contador (a)

ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Fiscal

Aux. Administrativo
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

D Demitido 01/07/2016

A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo

29/01/2004
15/09/2014
02/02/2015
01/04/2015
01/02/2001
03/01/2000
15/08/2013
01/07/2002

8318.17
4321.60
6025.22
6047.46
2459.84
5853.04
3546.19
4414.46
3543.98

10879.12
4893.98
7732.56
7598.51
2695.08
10263.89
4259.43
5675.45
4086.39

2560.95
572.38
1707.34
1551.05
235.24
4410.85
713.24
1260.99
542.41



